[image: image1.png]

                                   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 167, DE 2008
AUTÓGRAFO Nº 154, DE 2008
             DÁ DENOMINAÇÃO À ÁREA DE LAZER/ÁREA VERDE “3” DO JARDIM DAS PAINEIRAS DE PRAÇA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS.

             A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Passa a denominar-se PRAÇA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS a área de lazer/área verde “3” do Loteamento Jardim das Paineiras, de frente para a Rodovia Senador André Franco Montoro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 8 de dezembro  de 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

 Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário
Projeto de Lei nº 167/2008

Autoria: Vereadora Marilene Mariottoni

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]